
 
 
 
 
 
Ve dnech 29. a 30. října roku 2018 se pedagogičtí pracovníci Základní školy 
v Němčicích nad Hanou účastnili odborného semináře na téma: 

 
Osobnostní rozvoj pedagogických pracovníků. 

 
Seminář lektoroval odborník z oborou psychologie, Mgr. David Vaněk, Ph.D. 
 
Mezi hlavní témata semináře patřila např. týmová spolupráce mezi pedagogickými pracovníky, silné 
a slabé stránky komunikace či zvládnutí a prevence pracovního přetížení.  
Zúčastnění byli spokojeni s možností aktivně se do přednášky zapojit formou dotazů či diskuze  
na dané téma; zároveň měli možnost na příkladech a zkušenostech rozebrat konkrétní problémy.  
 
Za přínos byly považovány zejména náměty na vedení třídnických hodin, rozšíření rejstříku aktivit  
pro práci s dětmi, nový pohled na práci s dětmi či náměty na různé možnosti vzájemné spolupráce. 
Získané znalosti využijí ve své další profesionální praxi. Při zpětném hodnocení semináře ocenili 
rovněž využitelnost získaných informací a dovedností ve své další profesionální praxi. 
 
 
 
Seminář byl realizován v rámci projektu „Rovný přístup ke kvalitnímu vzdělávání v Němčicích  
nad Hanou“, r. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000241, který je financován z prostředků ESF 
prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a státního rozpočtu ČR.  
 
 
 
 
 
 


